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Szukasz pracy? Czy znasz inne miejsce, gdzie jest 
teraz 319 ofert pracy w naszym powiecie? Poznaj 
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 Przemysław Krokos Data publikacji: 02.09.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zachęca osoby poszukujące pracy do korzystania z ogromnych 
możliwości, jakie oferuje , czyli . CBOP Centralna Baza Ofert Pracy

 

 

CENTRALNA BAZA OFERT PRACY

W chwili tworzenia artykułu w znajdowało się propozycji zawierających wolnych miejsc CBOP 113 319 
pracy w samym  powiecie inowrocławskim!

Wartości te odzwierciedlały aktualną liczbę ofert, jakimi Powiatowy Urząd Pracy w 
Inowrocławiu dysponował w tamtej chwili. 

Podkreślić należy jednak, że wartości te są dynamiczne i ulegają ciągłym zmianom wraz z dodawaniem 
nowych ofert i usuwaniem już nieaktualnych. Aktualność  jest właśnie jedną z największych zalet . CBOP

Kolejną ogromną zaletą  jest wielkość bazy. Dane w niej zawarte pochodzą bowiem z systemu CBOP
informatycznego, który wykorzystywany jest nie tylko przez Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu, ale 
i wszystkie pozostałe urzędy pracy w całym kraju!
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ZAKRES CENTRALNEJ BAZY OFERT PRACY

W można znaleźć:CBOP 

oferty pracy, staży i praktyk,
kalendarz targów, giełd i szkoleń,
wyszukiwarkę pracowników.

Fakt, że  posiada wyszukiwarkę pracowników jest szczególnie doceniany przez CBOP
pracodawców. Mogą oni bowiem zapoznać się z aktualną liczbą osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy posiadających konkretny zawód, którzy aktualnie są zarejestrowani w danym urzędzie pracy.

GDZIE ZNALEŹĆ CENTRALNĄ BAZĘ OFERT PRACY?
 

CBOP dostępna jest pod adresem: .oferty.praca.gov.pl

Portal można odwiedzać również za pośrednictwem strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w 
Inowrocławiu ( ), korzystając z zakładki „Oferty pracy w powiecie" lub https://inowroclaw.praca.gov.pl
„Kalendarz targów, giełd i szkoleń".

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu rekomenduje korzystanie z Centralnej Bazy Ofert Pracy w 
procesie poszukiwania zatrudnienia.
 

http://oferty.praca.gov.pl
https://inowroclaw.praca.gov.pl
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